
UCHWAŁA NR XIX/ 10/2008 
RADY POWIATU �AGA�SKIEGO 

z  dnia 30 wrze�nia 2008 r. 
               
w sprawie: zmian bud�etu .        
               
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zmianami), art. 165 ust. 1, 
art. 184 ust. 1 pkt 1,2,3,5,6,7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) uchwala si�, co nast�puje:        
 
§ 1 . Dokonuje si� zmian w planie dochodów, jak w zał�czniku nr 1. 
 
§ 2 . Dokonuje si� zmian w planie wydatków, jak w zał�czniku nr 2. 
         
§ 3.   Zał�cznik nr 8 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 
grudnia 2007 roku (Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 3 
do niniejszej uchwały.      
               
§ 4.   Zał�cznik nr 9 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 
grudnia 2007 roku (Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 5.   Zał�cznik nr 12 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 
grudnia 2007 roku (Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 
           
§ 6. W wyniku dokonanych zmian bud�et powiatu wynosi:      
 
po stronie dochodów 53 672 833,00 
po stronie przychodów   3 791 834,00 
razem dochody i przychody 57 464 667,00  
po stronie wydatków 54 437 015,00 
po stronie rozchodów   3 027 652,00 
razem wydatki i rozchody 57 464 667,00 
 
§ 7.  Deficyt bud�etowy wynosi 764.182 zł i pokryty zostanie przychodami bud�etu 
pochodz�cymi z obligacji i wolnych �rodków.           
                  
§ 8. Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Powiatu.     
           
§ 9. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.      
               
 


